[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  21 декабря 2018 г.  №  1250
      г. Курильск

Об утверждении Изменений в Административном регламенте

исполнения муниципальной функции  «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Курильский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 26.12.2006 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Сахалинской области от 24.07.2013 № 369 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций контроля в соответствующих сферах деятельности», статьей 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», протестом прокуратуры Курильского района от 22.10.2018 № 7-46-2018 администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Изменения в Административном регламенте исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 29.09.2014 № 904 (прилагаются).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности).
Временно исполняющий обязанности

главы администрации                                                                         В.А. Рокотов
Утверждены
постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
от 21 декабря 2018 г. № 1250
Изменения в Административном регламенте исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 01.12.2017 № 1346
1.В подпункте 1.1.1. пункта 1.1. раздела 1 слова «на территории» заменить словами «в границах».
2.В подпункте 1.4.1. пункта 1.4. раздела 1 слова «на территории» заменить словами «в границах».

Временно исполняющий обязанности

главы администрации                                                                         В.А. Рокотов